
CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 CLUB8474XX DI MARCELLO, HEIKO 5,4 M 2 4 154 74 80

2 CP07419644 GROBMEIER, WERNER 9,1 8,2 M 2 8 159 81 78

3 CP27987554 LAZARCZYK , WALDEMAR 11 M 2 10 164 74 90

4 CP17090802 MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 7,9 7,8 M 2 7 166 84 82

CP07343445 KOBER, PETER 7,1 7,4 M 2 6 166 84 82

6 XX0005309X SCHULZ, DAVID 7 M 2 6 167 86 81

7 CP07401563 HANSEN, HERBERT 7,5 8,3 M 2 6 168 80 88

8 CP07169545 RIEDMAIR, JOSEF 7,9 8,6 M 2 7 169 81 88

9 CP07899369 MONZEL, ANDREAS 11,3 M 2 10 174 88 86

10 XX0151639X FEUERSTEIN , DIETHARD 11,4 10,8 M 2 10 177 94 83

CP03925583 ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS 11,2 M 2 10 177 89 88

12 TORNEO52XX STRASSER, HERBERT 12,3 M 3 11 178 88 90

13 CP07466293 RADTKE, MARKUS 16,8 16,1 M 3 16 182 89 93

CP07169781 HABURKA, OSKAR 12,9 13,3 M 3 12 182 87 95

15 CP07439992 MARTENS, FREDDY 21,6 20,7 M 4 21 184 92 92

16 CP07979704 WEIDENBACH, HANS 19,4 18,6 M 4 19 185 97 88

CP07473804 GEORGI, STEFAN 20 17,7 M 4 19 185 92 93

18 CP27987779 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK 17,7 19,7 M 3 17 186 93 93

19 CP03924084 BURRI, HANS ULLRICH 17,7 18,8 M 3 17 190 95 95

20 CP07808428 SCHNEIDER, FRANZ 17 17,7 M 3 16 193 100 93

21 CP03900518 KUHN, HELMUT 18,7 M 4 18 196 98 98

22 CP07809226 MELICHAREK, ALOIS 22,8 22,5 M 4 22 201 91 110

CP07422086 KLAUS, RALF 19,5 20,2 M 4 19 201 104 97

24 CP07169512 FALKOWSKY, CHRISTIAN 24,8 25 M 4 24 203 107 96

25 CP07410386 BRUNCLIK, VACLAV 25,9 26,1 M 4 26 204 105 99

26 CP07190180 WOBIG, MANFRED 22,7 22,3 M 4 22 205 106 99

27 CP07809655 ROOK, KLAUS 26,5 M 5 26 207 108 99

28 CP07889684 KIEFER, KURT 22,4 21,9 M 4 22 209 103 106

29 CP07943977 DRENKOW, GUNTER 29,2 M 5 29 243 133 110

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 CP07419644 GROBMEIER, WERNER 9,1 8,2 M 2 8 143 73 70

2 CP27987554 LAZARCZYK , WALDEMAR 11 M 2 10 144 64 80

3 CLUB8474XX DI MARCELLO, HEIKO 5,4 M 2 4 146 70 76

4 CP17090802 MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO 7,9 7,8 M 2 7 152 77 75

5 CP07343445 KOBER, PETER 7,1 7,4 M 2 6 154 78 76

CP07899369 MONZEL, ANDREAS 11,3 M 2 10 154 78 76

7 XX0005309X SCHULZ, DAVID 7 M 2 6 155 80 75

CP07169545 RIEDMAIR, JOSEF 7,9 8,6 M 2 7 155 74 81

9 CP07401563 HANSEN, HERBERT 7,5 8,3 M 2 6 156 74 82

TORNEO52XX STRASSER, HERBERT 12,3 M 3 11 156 77 79

11 XX0151639X FEUERSTEIN , DIETHARD 11,4 10,8 M 2 10 157 84 73

CP03925583 ARANDA CABELLO, JUAN CARLOS 11,2 M 2 10 157 79 78

Andreas Monzel

Andreas Monzel

Andreas Monzel

Andreas Monzel

Andreas Monzel

Andreas Monzel

Andreas Monzel

Andreas Monzel

Andreas Monzel

Andreas Monzel



13 CP07169781 HABURKA, OSKAR 12,9 13,3 M 3 12 158 75 83

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HERREN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 CP07439992 MARTENS, FREDDY 21,6 20,7 M 4 21 142 71 71

2 CP07979704 WEIDENBACH, HANS 19,4 18,6 M 4 19 147 78 69

CP07473804 GEORGI, STEFAN 20 17,7 M 4 19 147 73 74

4 CP07466293 RADTKE, MARKUS 16,8 16,1 M 3 16 150 73 77

5 CP27987779 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK 17,7 19,7 M 3 17 152 76 76

CP07410386 BRUNCLIK, VACLAV 25,9 26,1 M 4 26 152 79 73

7 CP07169512 FALKOWSKY, CHRISTIAN 24,8 25 M 4 24 155 83 72

CP07809655 ROOK, KLAUS 26,5 M 5 26 155 82 73

9 CP03924084 BURRI, HANS ULLRICH 17,7 18,8 M 3 17 156 78 78

10 CP07809226 MELICHAREK, ALOIS 22,8 22,5 M 4 22 157 69 88

11 CP03900518 KUHN, HELMUT 18,7 M 4 18 160 80 80

12 CP07808428 SCHNEIDER, FRANZ 17 17,7 M 3 16 161 84 77

CP07190180 WOBIG, MANFRED 22,7 22,3 M 4 22 161 84 77

14 CP07422086 KLAUS, RALF 19,5 20,2 M 4 19 163 85 78

15 CP07889684 KIEFER, KURT 22,4 21,9 M 4 22 165 81 84

16 CP07943977 DRENKOW, GUNTER 29,2 M 5 29 185 104 81

CLASIFICACION SCRACHT DAMEN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 CP07456000 BUEHLER, HANNY 9,3 9,2 F 2 9 166 82 84

2 CP07407518 KLOODT, ELISABETH 16,3 15,3 F 3 16 173 85 88

3 CP07981674 WEBER, ANITA 13,7 13,3 F 3 14 176 87 89

4 CP07899382 SCHIFFER, GABRIELA 12,4 11,9 F 3 12 178 92 86

5 CP07190170 BREUKEL-WOBIG, SUSANNE 17,2 17 F 3 17 181 91 90

6 CP03384237 NEUMANN, MONIKA 21,2 20 F 4 22 184 89 95

CP07930466 KAWE, MONIKA 17,5 16,7 F 3 18 184 93 91

8 CP29755346 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETH15,3 14,9 F 3 15 186 96 90

9 CP07949062 DIETZ, SABINE 20,3 19,9 F 4 21 188 95 93

10 CP07808430 HIRNING-SCHNEIDER, URSULA 20,7 20,4 F 4 21 191 94 97

11 CP03924082 BURRI, DORIS 20,9 20,5 F 4 21 192 99 93

12 CP03933948 BAUERNFEIND, CAROLA 24,3 23,1 F 4 25 200 95 105

13 CP07439991 MARTENS, MARIANNE 26,5 26,3 F 5 27 202 103 99

CP03102071 REINHARD, WANDA 18 18,1 F 3 18 202 100 102

15 CP07984349 PAWLOWSKI, BEATA 22,5 F 4 23 207 101 106

16 CP07889685 KIEFER, RUTH 32,7 31,5 F 5 31 225 107 118

17 CP03375916 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA 32,2 32 F 5 31 240 118 122

CLASIFICACION HANDICAP DAMEN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 CP03384237 NEUMANN, MONIKA 21,2 20 F 4 22 140 67 73
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2 CP07407518 KLOODT, ELISABETH 16,3 15,3 F 3 16 141 69 72

3 CP07190170 BREUKEL-WOBIG, SUSANNE 17,2 17 F 3 17 147 74 73

CP07949062 DIETZ, SABINE 20,3 19,9 F 4 21 147 75 72

5 CP07456000 BUEHLER, HANNY 9,3 9,2 F 2 9 148 73 75

CP07981674 WEBER, ANITA 13,7 13,3 F 3 14 148 73 75

CP07930466 KAWE, MONIKA 17,5 16,7 F 3 18 148 75 73

CP07439991 MARTENS, MARIANNE 26,5 26,3 F 5 27 148 76 72

9 CP07808430 HIRNING-SCHNEIDER, URSULA 20,7 20,4 F 4 21 149 73 76

10 CP03924082 BURRI, DORIS 20,9 20,5 F 4 21 150 78 72

CP03933948 BAUERNFEIND, CAROLA 24,3 23,1 F 4 25 150 70 80

12 CP07899382 SCHIFFER, GABRIELA 12,4 11,9 F 3 12 154 80 74

13 CP29755346 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETH15,3 14,9 F 3 15 156 81 75

14 CP07984349 PAWLOWSKI, BEATA 22,5 F 4 23 161 78 83

15 CP07889685 KIEFER, RUTH 32,7 31,5 F 5 31 163 76 87

16 CP03102071 REINHARD, WANDA 18 18,1 F 3 18 166 82 84

17 CP03375916 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA 32,2 32 F 5 31 178 87 91

CLASIFICACION SCRATCH JUNIOR

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 CP03908063 VEGA GERSTEL, DAVID 0,0 -0,5 M 1 -2 139 69 70

2 CP01883264 MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL 2,1 1,6 M 1 0 145 72 73

3 CP03898748 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 1,8 2 M 1 0 153 78 75

4 CP03785922 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 2 M 1 0 154 75 79

CLASIFICACION HANDICAP JUNIOR

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 CP03908063 VEGA GERSTEL, DAVID 0,0 -0,5 M 1 -2 143 71 72

2 CP01883264 MORAN RODRIGUEZ, SAMUEL 2,1 1,6 M 1 0 145 72 73

3 CP03898748 RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS 1,8 2 M 1 0 153 78 75

4 CP03785922 LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE 2 M 1 0 154 75 79
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